
-låÈ,llll{,i:f, 

f}l¡li.f j-l".ì.irå)::;'

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAITNCA
- 

Construindo novos caminhos _

RELATÓRO DE VER|F|CAçÃO DE CONFORMTDADE DAS
AMOSTRAS

Processo de Licitação pregão eletrônico n"2023.01.09-01 PE
LOTE 03

Empresa : PROT SERVIS (CN PJ : 00.082.82410001-58)

Especificações
Avaliação da
análise
da
amostra

Situação da análise

Tecido Aprovado (x ) Não ( )

Tonalidade Aprovado (x ) Não ( )

coRDÃo F|ETTRANçADO

Cordão fiel trançado, com 2 mm de espessura e 120 cm de
comprimento, com limitador através de nó com cinco
voltas, fabricação com poliamida, na cor pRETA/BRANCA,

com um gancho tipo trava de fabricação em aço inox na
ponta do cordão para prender em arma e na outra
extremidade im gancho de fabricação em aço inox para
prender o apito. Conforme especificações no anexo 'tAil -
Ao termo de referência (Anexo l), item 13.

Embalagem Aprovado (x ) Não ( )

PARECER DA AVALTAçÃO DO |TEM:
Verificada as especificações e os documentos solicitados no
termo de referência do item 01 lote 03, consideramos o
item APROVADO.

ñ

a t a a a a O a a a a o o a a a a

I Av. Cel. Virgflio Távora, 1710, ltaitinga - Ce )x prefeitura@itaitinga.ce.gov.br

a

L (85) 3377-1361 @ www.itaitinga.ce.gov,br

a a



Em presa : PROT SERVIS (CN PJ : 00.082.824 10001-581

Especificações
Avaliação
da análise

da

amostra

Situação da análise

Material Aprovado (x ) Não ( )

Dimensões Aprovado (x ) Não ( )

APITO DE METAL
Apito fabricado com metal inoxidável niquelado, tamanho
aproximado de 40 mm, com bolinha de cortiça. Conforme
especificações no anexo nA' - Ao termo de referência
(Anexo l), item L4.

PARECER DA AVALTAçÃO DO |TEM:
Verificada as especificações e os documentos solicitados
no termo de referência do item 02 lote 03, consideramos
o item APROVADO.

ITAITNCA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

- 
Construindo novos caminhos 

-

M
a a a a a a a o O

9 Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (8s) 3377-1361

>x prefeitura@itaitinga.ce.gov.br

@ wwwitaitinga.ce.gov.br

Especificações
Avaliação da

análise
da

amostra

Situação da

análise

Material Aprovado (x )
Não o

Tonalidade Aprovado (x )
Não o

Dimensões Não )

Aprovado (x )

TONFATIPO COBRA

Tonfa tipo cobra, modelo francês, com comprimento de 58 cm,
confeccionada em polímero de alta resistência, na cor preta.
Peça inteiriça sem parafusos ou emendas, empunhadura
anatômica. Conforme especificações no anexo uAu - Ao termo
de referência (Anexo l), item 21.

PARECER DA AVALTAçÃO DO |TEM:
Verificada as especificações e os documentos solicitados no
termo de referência do item 02 lote 03, consideramos o ¡tem
APROVADO.

a a a a



Avaliação da

análise
da

amostra

Situação da análise

Especificações

Material Aprovado (x ) Não ( )

Dimensões Aprovado (x ) Não ( )

ATGEMA DE DOBRAD¡çA

Algema de dobradiça material em aço carbono lsl L020,
tratamento da superfície niquelado prata fosco, tipo de

ligação por dobradiça, sistema de fechamento por dentes e
catracas, sistema de segurança com trava antielisão,
acompanha duas caves em aço Al 1 1020 na cor da algema.
Conforme especificações no anexo u{u - Ao termo de
referência (Anexo l), item 22.

PARECER DA AVALTAçÃO DO |TEM:
Verificada as especificações e os documentos solicitados no
termo de referência do item 04 lote 03, consideramos o
item APROVADO.

|*,#f ßz.Ils{i.1,;i¡:;ì,r

r, a!ñ.ff I i

ITAITNCA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

- 
Construindo novos caminhos 

-

M

o a a a a a a a o o a a

I Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (8s) 3377-1361

a o

ã ffi:',T'å::i:iï",1ån"" 
*pK



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAITNCA

^

- 
Construindo novos caminhos 

-
Diante do exposto, - encaminhamos o resultado da avaliação das amostras dos
produtos apresentados pela empresa.
Empresa: pRor sERVts (cNpJ: 00.082.824l0001-58)com aprovação das mesmas.

RAMALHO

FRANCISCO WE N LIMA

ER LO DIAS

Itaitinga, 14 de fevereiro 2023.

a a a a a a a a O a a o a a a a o

I Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (85) 3377-1361

xr prefeitura@itaitin ga.ce,gov.br

O wwwitaitinga.ce.gov.br

a a a a a a


